CZ - NAVOD NA MONTAZ A UDRZBU
SK - NAVOD NA MONTAZ A UDRZBU
HU - OSSZESZERELESI ES KARBANTARTASI UTMUTATO
PL - INSTRUKCJA MONTAZU | UZYTKOWANIA

zahradni domek / zahradny domcek / kerti haz / domek ogrodowy

KARIBU OSTEN 4 + PRISTAVEK 225 cm
(12526 / 12527)

CZ - Pred stavbou si prectéte az do konce tento montazni navod
SK - Pred stavbou si preditajte azZ do konca tento montazny navod
HU - A felallitas el6tt olvassa el ezt az 6sszeszerelési utmutatot az elejétdl a végéig
PL - Przed rozpoczeciem budowy przeczytaj do konca niniejszg instrukcje montazu

8.9.2025



12478 12479

== Aufbauanleitung

Building Instructions

ge

©

e de mont

o

c

()

whd

c

ing

c

ed

vej

o

ag

e
c

== Mo

construccion

(V]

sd

(V]

ion

]
=

wd

ruc

Ins

r il montaggio

o

ip

c

io

N
=

BB Istr

X
o

o

s 9 =
o nvv m
S5 308
ra )
8 e S
— y - —
c £ 2
N N =
S 8 ©°
S £ o
o

= -

a montazu

j

o
=

wd

k



:I QOdstrarite ochrannou folii

QOdstrarite ochrannu féliu

Tavolitsa el a védéfoliat

: Zdejmij folie ochronng




EESS

erkzeuge / Tools
\
X %




E Vergleichen Sie zuerst die Material-liste mit
lhrem Paketinhalt! Bitte haben Sie Verstandnis,
dass Beanstandungen nur im nicht aufgebauten
Zustand bearbeitet werden kdnnen!

BahNN First compare the list of materials with
your package contents! Please understand that
complaints can be processed in the non-built
status only!

.] Commencez par comparer la liste du
matériel avec le contenu de votre paquet! Sachez
que nous traitons uniquement les réclamations
concernant le matériel a I'état non monté!

= Vergelijk eerst de lijst van materialen met
de inhoud van uw pakket! Reclamaties kunnen
alleen in behandeling worden genomen zolang
de onderdelen nog niet zijn gemonteerd!

Start med at kontrollere materialelisten
med indholdet af den leverede pakke! Vi ger
venligst opmaerksom pa at reklamationer kun
kan behandles for materialer som ikke er blevet
bearbejdet!

En primer lugar, compare la lista de
material con el contenido del paquete. Rogamos
entienda que las reclamaciones sélo pueden ser

A telepités megkezdése el6tt ellenbrizze

a csomag tartalmat!

|:| Pfed zacatkem montaze zkontrolujte obsah
baleni! Montazni navod Vam pomduze s identifikaci

dild.

Pred zaciatkom montaze skontrolujte obsah
balenia! Montazny navod Vam pomdéze s identifikaciou

dielov.

: Przed rozpoczeciem montazu sprawdz

tramitadas antes de montar el objeto! zawartos¢ opakowania! Instrukcja montazu pomoze

Ci w identyfikacji czesci.

12478

12479

1x U1 1360 x 40 x 60 mm ID 35347 1xQT1 1830 x 40 x 40 mm ID 32314

1x U2 2260 X 40 X 60 mm ID 35348 1xQT2 1830 x 40 x 40 mm ID 32315

2 x U3 1110 x 40 X 60 mm ID 31801 2xQT3 1830 x 40 x 40 mm ID 32312
1xU4 1360 x 40 x 60 mm ID 32255
2x U5 2260 x 40 x 60 mm ID 32251

1x U6 2260 x 40 x 60 mm ID 32398 @

2xFR1 1065 x 40 x 20 mm ID 35316

< 2XFR2A 1625 x 40 x 20 mm ID 31800

i 2xFR2B 1625 x 40 x 20 mm ID 35476

i} 1xFR3 1790 x 40 x 20 mm ID 32345

1xST1L 2068 x 40 x 40 mm ID 35315 1XFR 4 1790 x 40 x 20 mm ID 35477
1xST1R 2068 x 40 x 40 mm ID 35475
2XxST2 2068 x 40 x 40 mm ID 35308
1xST3L 2008 x 40 x 40 mm ID 29085
1xST3R 2008 x 40 x 40 mm ID 35474
4xLT1 1625 x 40 x 40 mm ID 31792

D 2 x M1 740 x 1840 x 20 mm ID 32439

TxST2 2008 x 40 x 40 mm D 31796 6 x M2 1153 x 1840 x 20 mm ID 34235
2xST5 2038 x 40 x 40 mm ID 32050
2xLT2 1645 x 40 x 40 mm ID 32068
4xQT4 1790 x 40 x 40 mm ID 34015
2xQT5 1790 x 40 x 40 mm ID 32310
1xQT6 2000 x 40 x 40 mm ID 32687
1xQT7 1405 x 40 x 40 mm ID 35443

1 x M3 1830 x 325 x 20 mm ID 32320

11 x M4 1830 x 1100 x 20 mm ID 31988




oI, YRR YT 1x M14 1065 x 20139140 mm ID 32362
VR PSR D ao1c 1x M15 1065 x 20\39\40 mm ID 32361
2 X M16 1065 x 20\18.5\20 mm ID 32365
2 X M17 1622 x 20139140 mm ID 32112
2 X M18 1622 x 20\39\40 mm ID 32001
4 X M19 1622 x 20\18,5\20 mm ID 32022
1x M20 1790 x 20\39\40 mm ID 32328
1x M21 1790 x 20\39\40 mm ID 32329
1xM9 | 1405 x 60 mm | 1D 35453 1 X M22 1790 x 20\18,5\20 mm ID 32325
1x M23 1790 x 20\18,5\20 mm ID 35543
3 X M10 60 x 80 x 200 mm ID 32418 J
2 X M11 1160 x 80 x 200 mm ID 32015
2 X M12 2400 X 80 X 200 mm ID 31834 2 x M24 30 x 30 x 60 mm ID 34875
2 x M13 1960 x 80 x 200 mm ID 32417 2 x M25 40 x 40 x 2060 mm ID 35547
[<is]
2 X F1 1058 x 266 mm ID 32122
2 X F2 1788 X 206 mm ID 32119
Juis}
I 2 X F3 206/235 x 1625 mm ID 32120
2 X F4 235/266 X 1625 mm ID 32121
1xT1 | 700 x 2030 mm | 1D 32337 | | _
2 X K1 40 x 1065 mm ID 32367
o 4 X K2 40 x 1622 mm ID 31814
2 X K2 40 x 1790 mm ID 32323
@) [xis} |
1xR1 ID 31639
[xis}
1xT2 | 700 x 2030 mm | 1D 31966 2 X R2 32 mm ID 99319




0

50 X M8 x 20 mm ID 30440
1xR3 | 2000 x 32 mm | 1D 99318 60 X M8 x 60 mm ID 32303
38x | M8 x 20 mm ID 97946
2xR4 | 32 mm [ 1D 99320
==
ﬂj ”H Hw 32 | M8 ID 30456
1xR5 | [ D460
”ﬂ Hn 20 | 10 x 30 mm ID 30439
TXR6 | [ b sz24a0 117 x 4,2 x 16 mm ID 30449
29 x 4,8 x 16 mm ID 34874
2xR7 | 1940x80x50x 60 mm | ID 32438 102 x 4,8 x 22 mm ID 32541
70 x 5,5 X 50 mm ID 529
=7
8xPL | 1125 mm [ 1D 30429 |
88 x | M8 ID 30447
0 — — — — — — b
12xP2 | 1150 mm | 1D 30430
2 E 88x | ID 30871
3 x | 82 x 40 mm | 1D 35467
10 x | M8 x 16 mm ID 30870
O O O O
O O
O O O O
x| | _ID 62656 3x ] ID 31802
46x | 90x90x40mm | ID 97943 1x | ID 32420
48 x | 4 x 35 mm | 1D 12555 3xVvi1 | ID 35548







01

M8x20
(30440)

16mm
M8

3X




02

32X § i
==
ﬁw
16x @®®
% %
7 /\ "% X




03




16x § &z

05
ax s ex




06

10x

12X g ?3?;4%()) 1OX g 00000 6X g M8x60
—f3_
- T




07




08




10

11




12

QTS5

(g
]
‘((((((((((!‘

4X g M8x60

&= 16mm







s




16

26X ? 4,8x22



17




18

19

20X ? 4,8x22




20

21

[=]
riq
[=]

[=]

29x %

T & Tm
< m ®
o @ B




22

m [ FEe "
e —— L7
I' 20
All L] I||II|||I|| 1
T T — 'l' || T
=1L :z::::::::::::-: U

23

= ==
W i
|./|/.m Tl

L] ||/|IIIII|IIII||
L i |||||||||||||=!!|||=" |||||i||||||||||||||| I||II

n18 %
—— i
l
/' ﬁﬂﬂﬂm
m
7 14'
=[] | L
T TR —— T R
S
\——'»‘Wv:@tr il 1
ﬁ = e —l e —

@///é

|
—




24

24 T

S o
& 0
5
4
O S
5
O:0
m .'V
2
v
%5
P
P
b
P
P
P
O W
o] & <mm(y
—=L || %
L ;!! @MM@ %
- P
==L | 00

—-_———

25

i,



26

100 mm

100mm










31

12x §

(LI

s

32




33

@8 mm

1OX g M8x16

& 16mm
M8

: Ng
Y

Ity

@8 mm




12501 12502

c
0
o
© 9
E 3
® e 8
o = =<
§ o« £ © 8 & a .3
..“gd.mem ‘@ @©
gca. dddddd
/ nu..lbdd“oo,&n
urnd . > ® O
“ﬂonmeew.atm
x E g T 5 2 S 2 ¢
|||||||||||
s » B8 © © & € E £ % &
gggggggggggg
8 5 8 8 &8 5 N € ® 3 3
ttt rUtt
f" nnnnnnnn
s =5 o ©O o »w = o o @
< m Z2Z = = £ @« = = =
I 8 = 11 8 W 2 1 1
Vi




E Vergleichen Sie zuerst die Material-liste mit
lhrem Paketinhalt! Bitte haben Sie Verstandnis,
dass Beanstandungen nur im nicht aufgebauten
Zustand bearbeitet werden kdnnen!

BahNN First compare the list of materials with
your package contents! Please understand that
complaints can be processed in the non-built
status only!

.] Commencez par comparer la liste du
matériel avec le contenu de votre paquet! Sachez
que nous traitons uniquement les réclamations
concernant le matériel a I'état non monté!

= Vergelijk eerst de lijst van materialen met
de inhoud van uw pakket! Reclamaties kunnen
alleen in behandeling worden genomen zolang
de onderdelen nog niet zijn gemonteerd!

Start med at kontrollere materialelisten
med indholdet af den leverede pakke! Vi ger
venligst opmaerksom pa at reklamationer kun
kan behandles for materialer som ikke er blevet
bearbejdet!

En primer lugar, compare la lista de
material con el contenido del paquete. Rogamos
entienda que las reclamaciones sélo pueden ser

tramitadas antes de montar el objeto!

A telepités megkezdése el6tt ellendrizze
a csomag tartalmat!

|:| Pfed zaatkem montaze zkontrolujte obsah
baleni! Montazni navod Vam pomuze s identifikaci
dila.

Pred zaciatkom montaze skontrolujte obsah
balenia! Montazny navod Vam pomdéze s identifikaciou
dielov.

: Przed rozpoczeciem montazu sprawdz
zawartos¢ opakowania! Instrukcja montazu pomoze
Ci w identyfikacji czesci.

12501

12502

$
|
1xST8 | 2046x40x40mm | ID 35595
< 4xM1 | 1840x 1154x20mm | ID 34235
J
1xST7 2016 x 40 x 40 mm ID 35359
1xST9 2076 x 40 x 40 mm ID 35358
1x QT 8 1828 x 40 x 40 mm ID 35353
2x QT 9 2220 X 40 x 40 mm ID 35352 1xM23 60 x 80 x 200 mm ID 32418
1X LT 4 1626 x 40 x 40 mm ID 35355 1xM24 2200 x 80 x 200 mm ID 32526
2x LT 5 1625 x 40 x 40 mm ID 35362
1 x M25 303 x 1680 x 348 mm ID 32530
1x QT 10 2259 x 40 x 40 mm ID 34412 1 x M26 268 x 1680 x 303 mm ID 32531
1xQT11 2259 x 40 x 40 mm ID 32679
@] @
2xFR5 |  1625x40x20 mm ID 31800
1xR6 | [ 1D 32440
L /\\
1xR8 | 2130x80x50x60mm ID 32527
28 x | 4 x 35 mm | 1D 24295




i

(@

f

6 X M8 x 60 mm ID 31935
42 X 4,2 x 16 mm ID 30449
39 x 5,5 x 50 mm ID 529

]

9 x M8 ID 30447
9 x ID 30871
3X M8 x 16 mm ID 30870

1x | | 1D 31802
e
8 x |  90x90x40mm | 1D97943
3xV5 | | 1D 1068
(@
11 x | M10 x 30 mm [ 30439
12 x | M8 x 20 mm [ 1D 97946




b il
\













HI

e /"/l/' ﬁ
4 //,/

2%,

\l

7,

. .

|
. :i

M ILI g

(
{/ ::7777’,7 frrr
(
Q |
(
{/
i_\




10

11

11X ? 5,5x50







Vas dodavatel / Vas dodavatel’
Az On beszillitéja / Twéj dostawca

www.lanitgarden.cz

/ V pFipadé naléhavych dotazi se obratte \

na nasi technickou podporu

V pripade naliehavych otdzok sa obrdtte
na nasu technicku podporu

Siirg6s kérdések esetén kérjiik,
forduljon miiszaki tamogatdsunkhoz

W przypadku pilnych pytan prosimy o
kontakt z naszym wsparciem
technicznym

\ technik@lanitplast.cz /




	Prázdná stránka



